את החיסון לקורונה** * משקרים לנו בגדול * **סוגרים ופותחים, סוגרים ופותחים עד שיסגרו אותנו ולא יפתחו** * הם מתכוונים להפוך את כולנו לעבדים * **ה' בחר אותי ואני שליח של ה'**

ניתן לקבל חינם לזיכוי הרבים חוברות קודמות.

מטרת החיסון היא לדלל את האוכלוסיה של העולם ובמיוחד את היהודים

דניאל, כ"א שבט ה'תשפ"א 3/2/2021

איזה מצב אבא, איזה מצב. אבא, רק לבכות. המצב ההוא כ"כ קשה, אבל זה לא סוף, יהיה עוד יותר קשה. אבא, העולם מבולבל, אנשים לא מאמינים למה שקורה, זה פשוט לא להאמין. הבלגן עם הקורונה, פשוט מרגישים שזה שקרים, אבל בכל אופן אנשים נפטרים, אנשים טובים אנשים גדולים. אז מה קורה אבא?

עם ישראל, אתם רוצים להציל את עצמכם? אך ורק להתפלל, להתפלל, לחזור בתשובה, ולחיות חיים נאמנים לקב"ה ולתורתו. אין משהו אחר, לא קיים משהו אחר בשביל יהודי. עם ישראל חי, חי בלי די. אבל רק אלה שנאמנים לקב"ה ולתורתו.

מתי תבינו שכל הקורונה מבוססת על שקר? בנימין, ב' כסלו ה'תשפ"א 18/11/2020

אני מאוד מרגיש את הבלגן העצום שיש בעולם. רוב הזמן אני מסתובב עם דמעות בעיני, כי עדיין עומד רוחק כ"כ מהאמת. נשלחת לעולם הזה, לעזור להביא את האמת לעולם הזה, אבל עמ"י כ"כ עקשנים, כ"כ דבוקים לעגל הזהב אל הגשמיות, שכל זה עבודה זרה.

וכשה' ירים את הר-סיני מעל ראשיכם – תגידו שוב: "נעשה ונשמע".

ויאמר אם שמוע תשמע לקול ד' אלקיך והישיר בעיניו תעשה והאזנת למצוותי ושמרת כל חקיו כל המחללה אשר שמתי במצרים לא אשים עליך פי אני ד' רפאך: (שמות טו-כו)

מתקרבים במהירות לסוף הגלות

בנימין, כ"ב כסלו ה'תשפ"א 8/12/2020
עם ישראל – זה אני שוב בנימין גולן בחור אוטיסט שעם כל הלב שלי, עם כל המהות שלי אני רוצה שעם ישראל יצח, יצח במלחמה נגד היצר הרע נגד השטן.

אנחנו עכשיו נכנסים לחלק יותר מתקדם של התוכנית של הרשעים שרוצים להשתלט על כל העולם. הם עושים צחוק מאתנו עם הקורונה. מתנהגים אלנו ולכל העולם כאילו שאנחנו מפגרים, לא מבינים, סתומים.

עם ישראל בעתיד הקרוב - יהיה לנו מבחן אחרי מבחן, כדי לראות מי עם האמת ומי עם השקר. עכשיו אנחנו צריכים שתהיה לנו החלטה ברורה איפה אנחנו רוצים להיות. אני מתפלל על כל עם ישראל, שעם כל הלב שכל יהודי עם כל הלב יבחר להיות עם השם עם בורא עולם לנצח נצחים.

רשעים השתלטו על העולם

בנימין, ט"ז טבת ה'תשפ"א 30/12/2020

מה יש לי להגיד עוד, אני חשבתי שהגענו לסוף פסוק. הייתי בטוח שאין כבר מה לומר, שכבר נגמר העולם, ח"ו. אבל כנראה שבכל אופן, ד' רוצה להציל עוד אנשים מהעונש שמגיע לנו ממה שיהיה בעתיד הקרוב שעומד לשנות את רוב כדור הארץ.

אני מסתכל מסביב והכל נראה שקט. אני מסתכל מסביב ואני לא מזהה איפה אני.

הרבה כבר מבינים שזה אבל הרוב עדיין רדומים והולכים כצאן לטבח.

עם ישראל - אנו בסכנה גדולה. כל אנשי הסדר העולמי החדש הזה - הם אותם הנאצים שניסו לחסל אותנו במלחמת העולם השנייה. ואת עכשיו במצב שבעתיד הקרוב הרשעים ידחקו וירדו מאד חזק על היהודים, השם ישמור.

הקב"ה רוצה מאוד את התשובה שלנו

בנימין, כ"ז כסלו ה'תשפ"א 10/1/2021

שלום, אוי, יש הרבה על מה לדבר, המצב מאוד מאוד קשה. מה שהכי מדאיג אותי, זה לא הרשעים שנלחמים נגד עם ישראל, אלא הציונים. אלה שהקימו את מדינת ישראל והיו אלימים ביותר נגד כל יהודי, שדיבר את האמת. מדאיג אותי שהם רצחו אנשים, והרבה דם של חפים מפשע זרם באשמתם כולל דם של ילדים.

עם ישראל, תחזרו, ה' מחכה לכם! הוא האבא, הוא האמא, הוא הסבא, והוא הסבתא, הוא הכל יכול, הוא ברא אותנו, הוא שומר עלינו, כל מה שקיים זה שלו. עם ישראל הגיע הזמן לחזור באמת לקב"ה, ואני לא מדבר דווקא לאלה שאינם שומרי מצוות, אני מדבר דווקא לאלה שהם שומרי מצוות.

אני יודע שהמילים שלי קשות אבל זו האמת
בן גולדן - כט' טבת תשפ"א (61) 11/2/2021

עם ישראל – מה קורה אתך? איפה אתה עם ישראל? מה קרה לך? מה קרה אתך? אתם לא מבינים? עם ישראל – אתם לא מבינים? שכל הקורונה הזאת – זה עשוי, כן זו מחלה, אבל לא קשה כמו שהם אמורים. ממצאיים כל מיני עובדות שלא קיימות. נכון שיש אנשים שסובלים יותר מהשאר אבל יש כאלה שבקושי מרגישים את המחלה ויש כאלה שאפילו לא יודעים שהם חולים.

נרגיש כל כך בשמחה, אפילו שיהיו לנו דמעות בעיניים, נרגיש כל כך קרוב לאמת, שזה מרגיע, הרגשה של רוגע. נהיה גם עייפים מכל מה שעברנו בכל הדורות. אבל אנו נהיה שמחים ונשכח לגמרי את מה שעברנו בעולם הגשמי ונרגיש קל ושמח, הדמעות יעלמו ונצטק: "שמע ישראל ד' אלוהינו ד' אחד". זהו.

יש רק חיסון אחד נגד הקורונה

בנימין, ו' שבט ה'תשפ"א 19/1/2021

שנים על שנים אני מתפלל בדמעות שכבר נגיע לימות המשיח. אני רואית יום אחרי יום, חודש אחרי חודש, שנה אחרי שנה איך העולם כולו מתדרדר ונהפך למקום של כך גס ומכוער. בלי רגש, בלי אמונה בהקב"ה, שברא את הכל. ובכל מה שהשם ברא יש בזה עומק וסיבה להיות וסיבה לחיות, יש לכל דבר שהוא ברא – תפקיד.

ונבכה וכשניכנס לבית המקדש להקריב קורבנות וכשנצא החוצה והשמש זורחת והקב"ה איתנו, נהיה מאוד שמחים. אבל נבכה בכל אופן על היהודים האחרים שכל כך רדפו אחרי עגל הזהב שלא יכלו לעזוב את העגל הזהב בשביל הקב"ה, ולא זכו כמונו להגיע לבית המקדש השלישי. עם ישראל – יש רק חיסון אחד נגד הקורונה – וזה להיות לגמרי עם השם ותורתו.

רוצים לגמור אותנו

דניאל, י"ד טבת ה'תשפ"א 27/1/2021

אבא אבא אבא, אני רוצה רק לבכות, אני מרגיש ייאוש. אם היה לי שק ואפר הייתי שם על עצמי ובוכה ובוכה ובוכה, ומבקש מהקב"ה לא לנכוס עלי עם ישראל. הדור הזה גדל בעולם של שקר גמור, ורק חלק של החרדים מבינים מה זה שקר מה זה אמת, מרגישים את הקב"ה ויודעים מה שכתוב בתורתו, והם יודעים להבדיל בין שקר לאמת.